Протокол №

заседания жюри школьного этапа    всероссийской олимпиады школьников

 по экологии   9 класс

На заседании присутствовали  4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по экологии класс 9;

Выступили:

1.Председатель жюри:  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри: Фурманова Валентина Ивановна, Колесникова Наталья Кузьминична, Воронова Валентина Николаевна

Голосование членов жюри:

«За»: 4 человека                                          «Против»  -

Решение: утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии  класс 9;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1.
	Малышева Виктория Витальевна
	9б
	27
	победитель

	2.
	Ерёменко Светлана Александровна
	9а
	26
	призёр

	3.
	Колосов Алексей Владимирович
	9а
	26
	призёр

	4.
	Грошев Денис Александрович
	9а
	20
	участник

	5.
	Бурый Станислав Николаевич
	9б
	19
	участник

	6.
	Колтунов Александр Витальевич
	9а
	16
	участник

	7.
	Казиева Влада Валерьевна
	9б
	12
	участник

	8.
	Витковская Алина Олеговна
	9б
	6
	участник

Председатель жюри:                                                                         Куликов И. Г.

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Фурманова В. И.

Члены жюри:                                                                                     Колесникова Н. К.

  Воронова В. Н.

Протокол №

заседания жюри школьного этапа    всероссийской олимпиады школьников

 по экологии   10 класс

На заседании присутствовали  4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по экологии класс 10;

Выступили:

1.Председатель жюри:  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри: Фурманова Валентина Ивановна, Колесникова Наталья Кузьминична, Воронова Валентина Николаевна

Голосование членов жюри:

«За»: 4 человека                                          «Против»  -

Решение: утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии  класс 10;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1.
	Литвинова Яна Владимировна
	10а
	33
	победитель

	2.
	Черкашина Виктория Васильевна
	10а
	32
	призёр

	3.
	Акопян Маринэ Самвеловна
	10а
	32
	призёр

	4.
	Торубаров Максим Игоревич
	10а
	13
	участник

	5.
	Шатцких Дмитрий Александрович
	10а
	12
	участник

	6.
	Петрова Екатерина Александровна
	10а
	12
	участник

	7.
	Шевченко Татьяна Юрьевна
	10а
	11
	участник

	8.
	Буланова Виктория Александровна
	10а
	11
	участник

Председатель жюри:                                                                         Куликов И. Г.

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Фурманова В. И.

Члены жюри:                                                                                     Колесникова Н. К.

  Воронова В. Н.

Протокол №

заседания жюри школьного этапа    всероссийской олимпиады школьников

 по экологии   11 класс

На заседании присутствовали  4 членов жюри

Повестка дня:

- подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

- утверждение списка победителей и призёров участников школьного этапа по экологии класс 11;

Выступили:

1.Председатель жюри:  Куликов Иван Григорьевич

2.Члены жюри: Фурманова Валентина Ивановна, Колесникова Наталья Кузьминична, Воронова Валентина Николаевна

Голосование членов жюри:

«За»: 4 человека                                          «Против»  -

Решение: утвердить список победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии  класс 11;

	№ п\п
	ФИО участника олимпиады
	Класс
	Баллы
	Статус участника

	1.
	Муковникова Анна Евгеньевна
	11а
	33
	победитель

	2.
	Гуцуляк Василина Николаевна
	11а
	32
	призёр

	3.
	Мурадян Анна Валентиновна
	11а
	32
	призёр

	4.
	Шаронина Екатерина Олеговна
	11а
	11
	участник

	5.
	Цоцорина Дарья Алексеевна
	11а
	8
	участник

	6.
	Лунёва Алиса Сергеевна
	11а
	6
	участник

Председатель жюри:                                                                         Куликов И. Г.

Ответственный за проведение олимпиады:                                   Фурманова В. И.

Члены жюри:                                                                                     Колесникова Н. К.

  Воронова В. Н.